SOEPEN
Dag soep

Supplement brood

BROODJES
Broodje kaas
Broodje hesp
Broodje gezond
Broodje kaas/hesp
Broodje krabsla
Broodje americain
Broodje martino

Supplement groenten

CROQUES

Croque uit 't vuistje
Croque monsieur
Croque hawai
Croque madam
Croque videé

Croque bolognese

Croque bordooke special

(spek en spiegelei)

€3.50

€1.00

€3.50

€3.50

€3.50

€4.00

€4.00

€4.00

€5.00

€1.50

€6.00

€7.50

€8.90

€8.90

€9.90

€9.90

€9.90



TOAST

Toast gebakken champignons
Toast champignon room
Toast americain

Toast zalm gerookt

SALADES

Salade natuur

Salade gerookte zalm

Salade lauwe kipfilet

Salade spek

Tomaat garnaal

Koude schotel verse gerookte zalm

Salade scampi

OMELETTEN

Omelet natuur

Spiegelei met spek

Omelet met spek

Omelet van het huis

(hesp, spek, kaas en tomaat)

Supplement brood

€8.90
€9.90
€12.50

€13.50

€6.00

€13.50

€13.50

€13.50

€14.50/ 2 st € 17.50
€ 14.50

€17.50

€7.00
€8.00
€8.50

€9.90

€1.00



KINDERGERECHTEN

Hamburger frit (2stuks)
Kinderspaghetti
Videé

Balletjes in tomatensaus

STEAK

Steak natuur

Steak peperroom

Steak champignonroom

Steak herk gras champignon room

VLEESGERECHTEN

Balletjes in tomatensaus

Stoofvlees

KIPGERECHTEN

Videé
Kipfilet-champignonroomsaus

Kipfilet-peperroomsaus

VISGERECHTEN

Salade scampi

Scampi lookboter

€7.00

€7.00

€7.00

€7.00

€19.50

€21.50

€21.50

€22.50

€12.00

€13.50

€13.50

€ 15.50

€ 15.50

€16.50

€17.50



Scampi lookroom

Scampi look curry

€17.50

€17.50

Alle gerechten zijn inclusief friet, kroketten of rijst

Herkgras

PASTA

Spaghettie klein

Spaghettie groot

Tagliatelle scampi in currysaus
Tagliatelle groenten
Tagliatelle vongole
(zeevruchten, venusschelpjes)
Tagliatelle vongole royal

(scampi 6 st , zeevruchten)

WAFELS

Wafel met bloemsuiker
Wafel met chocoladesaus
Wafel met aardbeien

Wafel met vers fruit

Wafel met ijs

Wafel met ijs/chocoladesaus
Wafel met ijs/advocaat

Wafel met ijs/vers fruit

€2.00

€9.00

€11.00

€16.50

€ 16.50

€ 16.50

€19.50

€4.50

€5.50

€6.50

€7.50

€7.00

€8.00

€8.00

€9.00



Wafel met ijs/aardbeien
Wafel Boordooke

(advocaat en ijs)

PANNENKOEKEN VAN 14.00 TOT 17.00

Pannenkoek siroop
Pannenkoek suiker
Pannenkoek confituur
Pannenkoek aardbeien
Pannenkoek vers fruit
Pannenkoek met ijs
Panenkoek met ijs/chocolade
Pannenkoek met ijs/advocaat
Pannenkoek met ijs/aardbeien
Pannenkoek ijs/vers fruit
Pannenkoek Bordooke

(advocaat en ijs)

COUPE lJS

Vanille ijs

Ijs met chocoladesaus
ljs met advocaat

ljs met aardbeien

ljs met vers fruit

€9.00

€ 10.50

€ 1st-€3.50/ 2st- €4.50
€1st-€3.50/2st-€4.50
€1st-€3.50/2st-€4.50
€1st-€6.50/ 2st - €8.00
€ 1st-€6.50/ 2st- €8.00
€ 1st-€5.00/ 2st - €6.50
€1st-€5.50/2st-€7.00
€ 1st-€5.50/ 2st-€7.50
€1st-€7.50/2st-€9.00
€1st-€7.50/2st-€9.00

€10.50

€5.50
€6.00
€7.00
€8.50

€9.00



Kindersurprise €3.00
ljs Bordooke € 8.50

(advocaat en ijs)

Voor pannenkoeken, wafels of ijs
Supplement slagroom €1.00

Fruit is seizoensgebonden



